正本

社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：張心恬

電話：02-89534420#106 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc106@ntcaa.org.tw

受文者：開業所址設於新北市之會員

發文日期：中華民國 114年 10月 14日

發文字號：新北市建師字第 1203號

速別：

密等及解密條件：

附件：報名表

主旨：中華民國全國建築師公會特訂於 114年 12月 13日建材展期間，舉辦「全

國建築師聯誼餐敘」，請尚未報名之建築師及眷屬踴躍報名並繳交報名費

每人新台幣 600元或 APP線上點數扣抵 600點，請查照。

說明：

一、依中華民國全國建築師公會 114年 8月 26日全建師會（114）字第 0589

號函辦理。

※二、依本會 114 年 9 月 22 日第 6 屆第 19 次理事會會議決議通過補助參加建

築師本人(設籍新北市會員)報名餐費新台幣 600 元，俟餐敘結束後依全

國建築師餐會簽到表為退撥基準，統一退撥 600點至會員 APP 點數系統。

三、報到時間：114年 12月 13日(星期六)下午 5時 30分。

聯誼活動：114年 12月 13日(星期六)下午 6時正。(準時開始)

四、地點：典華幸福大樓(大直店)6樓【大花田盛事】

（台北市中山區植福路 8號）

  五、交通：台北捷運文湖線劍南路站 2 號出口。自展覽場地(南港展覽館站)

至餐敘地點(劍南路站)約 20分鐘。

mailto:ntc106@ntcaa.org.tw

六、報名資格、時間、方式及費用：

（一）報名資格：建築師及眷屬。

※（二）報名時間：延長報名至 114年 10月 27日(星期一)止。

※（三）報名繳費方式：請登入(https://app.ntcaa.org.tw/ArchParty/)報名

並選擇繳費方式。

請掃描 QR Code 報名

（四）報名後如因故無法參加者，請於 114 年 12月 5日(五)前通知全國公會

洪于婷小組(2377-5108分機 11)，逾期未通知者，報名費恕不退還。

正本：開業所址設於新北市之會員

理事長

繳費方式 說明

方式一 現金 限請於上班時間至公會繳交張心恬小組

方式二
臨櫃匯款及

轉帳

帳號：合庫銀行板橋分行

0110-717-271718

戶名：社團法人新北市建築師公會

（※請註明會員證號、姓名及匯款帳號末 5碼）

方式三
APP線上點數

扣抵
每人扣抵600點

https://app.ntcaa.org.tw/ArchParty/)